[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2011 года               п. Фирово                                       № 118
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Фировского района от 29.07.2010 г. №84

«Об утверждении Программы «Содействие в развитие сельского хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области

на 2010-2012 годы»
В целях содействия в развитие сельского хозяйства на территории муниципального образования «Фировский район» на 2010-2012 годы
Собрание депутатов Фировского  района решило:
1. В программу «Содействие в развитие сельского хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2010-2012 годы», утверждённую Собранием депутатов Фировского района от 29.07.2010 года №84 внести следующие изменения

1.1. В паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Содействие в развитие сельского хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области

на 2010-2012 годы» раздел «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансирования программы на период 2010-2012 г.г. 1370 тыс. руб., в том числе по годам и источника финансирования:

2010 год – 170 тыс. руб.

2011 год – 700 тыс. руб.

2012 год – 500 тыс. руб.»
1.2. Абзац 3 раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Общая сумма расходов на реализацию Программы:
2010 год – 170 тыс. руб.

2011 год – 700 тыс. руб.

2012 год – 500 тыс. руб.»
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит размещению на сайте Администрации Фировского района www.glavafirovo.narod.ru.
Глава Фировского района

Ю.В. Воробьев